

25 września 2015



## Z prac Zarządu Województwa 25 września

W Centrum Biznesu i Przedsiębiorczości w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystych obchodów jubileuszu 60 - lecia urodzin i 35 - lecia pracy naukowej Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Zarządzania prof. UJK dr hab. Wojciecha Saletry.

\*\*\*

Staszów jest kolejnym miastem, w którym mowa będzie o pozyskiwaniu energii ze źródeł odnawialnych. W spotkaniu pn. „Odnawialne źródła energii - zielone światło dla Świętokrzyskiego” weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Jednym z celów spotkania jest wymiana opinii i doświadczeń na temat praktycznych metod przygotowywania i wdrażania projektów w OZE.

Pozyskiwanie energii ze źródeł odnawialnych to jeden z bardziej perspektywicznych sektorów rozwoju województwa świętokrzyskiego. Wsparcie inwestycji, których celem jest poprawa efektywności energetycznej oraz zwiększenie poziomu wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, jest jednym z celów tematycznych Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 3: „Efektywna i zielona energia”.

Wydarzenie organizowane jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej przy wsparciu Ministerstwa Gospodarki w ramach projektu systemowego pn. „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, który jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, na lata 2007-2013, Poddziałanie 6.2.1

\*\*\*

Na zaproszenie Grupy Ożarów S.A. **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego pożegnania odchodzącego na emeryturę po 40 latach pracy wiceprezesa Cementowni Ożarów Marka Sobonia.

\*\*\*

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Opatowie obchodzi jubileusz 90-lecia istnienia. Uroczystości jubileuszowe rozpoczną się o godzinie 16.30 uroczystą mszą, podczas której poświęcona zostanie replika sztandaru z 1925 r. W trakcie wydarzenia Izba Rzemieślnicza w Kielcach przyzna członkom cechu okolicznościowe odznaczenia. W wydarzeniu udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.